
 

Uchwała Nr V/24/19 

Rady Gminy Iłowo – Osada  

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków organowi regulującemu do zaopiniowania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy  

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 z późn. zm.)Rada Gminy Iłowo-Osada 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się do organu regulacyjnego tj. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Warszawie projekt  regulaminu, który obowiązywać będzie na terenie gminy 

Iłowo-Osada celem jego zaopiniowania. 

 

§ 2. 

Projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

Przewodniczący Rady Gminy  

            Teresa Świątkowska  

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków organowi regulującemu do zaopiniowania 

 

Znowelizowana ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków nakłada obowiązek opracowania przez przedsiębiorstwa                                                                       

wodociągowo – kanalizacyjne i przekazania do analizy Radzie Gminy, która z kolei                           

po analizie przekazuje powyższy projekt organowi regulującemu tj. Dyrektorowi 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej do zaopiniowania.  

Rada Gminy Iłowo-Osada Uchwałą nr XLVIII/291/18 z dnia 16 lipca 2018 r. przekazała 

projekt regulaminu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, który                                    

Postanowieniem WA.RET.070.2.217.2.2018 z dnia 06.12.2018r. przedstawił opinię 

negatywną ze wskazaniem uwag co do treści projektu.  

Po naniesieniu poprawek zgodnie ze wskazaniami organu regulacyjnego projekt przesyła się 

ponownie do zaopiniowania. 

 

 


